
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

1 studijavimo užduotis.  
Apmąstymas ir asmeninis apreiškimas
Ką sužinojote apie apreiškimo gavimą savo gyvenime? Pirmoje Helamano 10 skyriaus dalyje sužinome apie Nefio 
patyrimą, per kurį jis gavo apreiškimą ir galią iš Dievo. Nefio pavyzdys mus moko, kaip pagerinti savo gebėjimą 
gauti apreiškimą iš Viešpaties ir jį atpažinti.

Perskaitykite Helamano 10:1–3 ir raskite, kas lėmė, kad Nefis gavo apreiškimą iš Viešpaties.

2 ir 3 eilutėse atkreipkite dėmesį į žodį mąstyti. Galite pasižymėti šį žodį savo Raštuose.

Iš šių eilučių galime išmokti šią tiesą: apmąstydami Viešpaties dalykus, pasiruošiame gauti apreiškimą.

• Kaip apibūdintumėte žodžio „apmąstymas“ prasmę žmogui, kuris nėra tikras dėl žodžio reikšmės?

• Kodėl apmąstymai gali padėti mums gauti apreiškimą?

Prezidentas M. Raselas Balardas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Svarbu nurimti, įsiklausyti ir paklusti Dvasiai. Dabar, kaip niekad anksčiau visoje pasaulio 
istorijoje, mūsų dėmesį blaško daugybė dalykų.

Visiems reikia skirti laiko meditacijai ir apmąstymams. Net pasaulio Gelbėtojas savo 
žemiškosios tarnystės metu rado laiko tai padaryti. (M. Raselas Balardas, „Būkite ramūs 
ir žinokite, kad aš esu Dievas“ [Bažnyčios švietimo sistemos dvasinė valandėlė jauniems 
suaugusiesiems, 2014 m. gegužės 4 d.], broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)

• Kas gali blaškyti dėmesį ir trukdyti apmąstyti dvasinius dalykus?

• Kokius „Viešpaties dalykus“ norėtumėte apmąstyti?

• Kokių galite pateikti pavyzdžių iš savo ar kitų žmonių gyvenimo, kai apmąstymai atvedė į apreiškimo gavimą?

Sugalvokite tikslą, kurio galėtumėte siekti, kad pritaikytumėte šią tiesą savo gyvenime. Galite užsirašyti tikslą 
studijavimo žurnale.

PD60013873_156_363- teacher_handout- 1


